
1184 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 2 /0 93/ 91 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e nos termos dos Arts. 
202 a 206 e respectivos parágrafos da lei n 2  8.112 de 11.12.90, 

RESOLVE: 

I - Constituir Junta Medica Oficial integrada pelos 
Professores VANIZE DE OLIVEIRA MACEDO (Presidente), JOSIMAR MATA DE FA- 
RIAS FRANÇA (Membro), ARMANDO JOSÉ CHINA BEZERRA (Membro), LUCY 	GOMES 
VIANNA (Suplente), JOAQUIM DOMINGOS SOARES (Suplente) e pelos 	Doutores 
SYDNEY PORTO LEITE (Suplente) e CÂNDIDA ELIZABETH CARVALHO DE 	ALMEIDA 
(Suplente), para realizar inspeção nos servidores da Fundação 	Universi- 
dade de Brasília nos termos da legislação em vigor. 

II - Este Ato entra em vigor na data de sua assinatu-
ra e tem vigencia ate 31.12.91. 

Brasília, / de novembro de 1991 

ANTONIO IBANEZ RUIZ 
Reitor 


	Page 1

